
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

به گزارش وبدا کارگاه آموزشی مهارتهای فرزندپروری ویژه کارشناسان

سلامت روان معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی نیشابور برگزار گردید.

مدیر گروه سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت دانشکده علوم

پزشکی نیشابور خاطر نشان کرد: هدف از کارگاه آموزشی که به مدت دو روز و

با حضور کارشناسان سلامت روان شهرستان های نیشابور، فیروزه و زبرخان

برگزار گردید، ارتقای آگاهی شرکت کنندگان در ارتباط با اصول و

مهارتهای فرزندپروری و انتقال آموخته ها به جمعیت تحت پوشش بود تا گامی

در جهت ارتقای سواد سلامت جامعه برداشته شود.

دکتر محمد آذینی گفت: فرزندان به عنوان یکی از ارکان سعادت خانواده ها

جلوی بسیاری از تنش ها و تزلزل ها را در خانواده ها می گیرند و از عوامل

تحکیم بنیان خانواده هستند و به عنوان مردان و زنان آینده ی اجتماع هر

درسی که در محیط خانه فرا گیرند، فردا در اجتماع به مرحله عمل خواهند

رساند.

این مقام مسئول افزود: از اهداف دیگر کارگاه آموزشی آگاهی دادن به

والدین به اینکه مراقب تربیت مردان و زنان آینده ی جامعه باشند و صلاحیت

لازم را برای داشتن مقام والدینی کسب نمایند و در ارتباط با فرزندان خود

احساس مسئولیت داشته باشند.

کارشناس سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت دانشکده علوم

پزشکی نیشابور در ادامه افزود: از مطالبی که در این کارگاه مطرح شد می

توان به نقش مهارتهای فرزند پروری و بهسازی روابط والد – کودک در

پیشگیری از سوء رفتار با کودکان، تعریف تربیت سازنده فرزندان و دغدغه

های والدین، اصول تربیت سازنده ی فرزندان و سبک های فرزندپروری اشاره

نمود.

ساناز پور سعید گفت: مهارتهای اساسی تربیت سازنده ی فرزندان، اختلالات و

مشکلات رفتاری و هیجانی شایع کودکان، بهبود حس اعتماد به نفس درکودکان،

مدیریت استرس در والدین، ارزیابی خود، خانواده و کودک با در نظر گرفتن
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ده نکته کلیدی از دیگر مباحثی بود که در این کارگاه به آن پرداخته شد.

وی در پایان اظهار امیدواری کرد: انتقال آموخته های این کارگاه آموزشی

گامی باشد برای اینکه والدین بدانند برای رشد و شکوفایی فرزندان و

حمایت و حفظ این اندوخته های با ارزش تمام تلاش خود را نموده، با فرزندان

خود دوست باشند و خواسته های آنان را بشنوند و کارهای خوب را جلوی چشم

آنان انجام دهند.
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